



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Byhøjen ApS

Vile Vestergårdsvej, 7870 Roslev

CVR-nr. 27 61 79 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kristen Hede Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byhøjen ApS Vile Vestergårdsvej 7870 Roslev
	CVR-nr.: 27 61 79 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Hede Kristensen, Vile Vestergårdvej 34, 7870 Roslev
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947.535 kr. mod 116.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728.903 kr. mod 49.493 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af een af selskabets udlejningsejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	947.535	116.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.948	-37.352
Driftsresultat	944.587	78.878
Andre finansielle indtægter	-396	16
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.046	-14.147
Resultat før skat	906.145	64.747
Skat af årets resultat	-177.242	-15.254
Årets resultat	728.903	49.493
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	667.903	49.493
Disponeret i alt	728.903	49.493

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	248.608	1.058.797
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.608</u>	<u>1.058.797</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>248.608</u>	<u>1.058.797</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Periodeafgrænsningsposter	3.280	3.280
Tilgodehavender i alt	<u>3.280</u>	<u>11.280</u>
Likvide beholdninger	<u>1.121.543</u>	<u>82.431</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.124.823</u>	<u>93.711</u>
Aktiver i alt	<u>1.373.431</u>	<u>1.152.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.006.285	338.382
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	1.217.285	488.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.373	75.400
Hensatte forpligtelser i alt	6.373	75.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	410.329
Deposita	9.000	9.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.001	419.329
Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.004	94.179
Selskabsskat	30.268	0
Anden gæld	0	218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.772	169.397
Gældsforpligtelser i alt	149.773	588.726
Passiver i alt	1.373.431	1.152.508

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	288.889	0	438.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.493</u>	<u>0</u>	<u>49.493</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	338.382	0	488.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>667.903</u>	<u>61.000</u>	<u>728.903</u>
	<u>150.000</u>	<u>1.006.285</u>	<u>61.000</u>	<u>1.217.285</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.046	14.147
	38.046	14.147
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	1.816.092	1.816.092
Afgang i årets løb	-1.552.640	0
Kostpris 31. december 2023	263.452	1.816.092
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-757.295	-719.943
Årets af-/nedskrivninger	-2.948	-37.352
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	745.399	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-14.844	-757.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	248.608	1.058.797
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	174.477	174.477
Afgang i årets løb	-149.977	0
Kostpris 31. december 2023	24.500	174.477
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-174.477	-174.477
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	149.977	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-24.500	-174.477